
Министерство здравоохранения Тульской области

Государственное учреждение здравоохранения 
«Тульский областной Центр по профилактике и борьбе со СПИД и 

инфекционными заболеваниями»
(ГУЗ «ТОЦ по профилактике и борьбе со СПИД и ИЗ»)

Об утверждении цен (тарифов) на платные медицинские услуги

В целях организации предоставления платных медицинских услуг в 
Государственном учреждении здравоохранения «Тульский областной Центр 
по профилактике и борьбе со СПИД и инфекционными заболеваниями», на 
основании постановления Правительства Российской Федерации от 
04.10.2012 года №1006 «Об утверждении Правил предоставления 
медицинскими организациями платных медицинских услуг», приказа 
министерства здравоохранения Тульской области от 09.01.2013 года №1-осн 
«Об утверждении Правил предоставления платных медицинских услуг в 
медицинских организациях Тульской области, подведомственных
министерству здравоохранения Тульской области приказываю:

1. Внести изменения в Прейскурант на платные медицинские услуги, 
оказываемые в ГУЗ «ТОЦ по профилактике и борьбе со СПИД и 
инфекционными заболеваниями» дополнительно к гарантированному объему 
бесплатной медицинской помощи (далее - Прейскурант) в соответствии с 
приложением №1 к настоящему приказу.

Приложения:

- приложение №1 Прейскурант (1 стр.).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и 
распространяет свои действия на правоотношения возникшие с 20 декабря 
2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

№

Тула

ВРИО главного врача Е.В. Ломовцева


